
Fermate Principali (1) (1) (1) Fermate Principali (1)
Lecco F.S. 9.40 15.30 17.15 Lecco F.S. 16.20

Via Provinciale 9.45 15.35 17.20 Via Provinciale 16.25
Carabinieri 9.51 15.41 17.26 Rotonda Via Gaggio 16.29
Sandionigi 9.54 15.44 17.29 Via Fornaci 16.32

Parè 9.57 15.47 17.32 Via La Santa 16.35
Scuole Elementari 10.02 15.52 17.37 Cimitero 16.38

Cimitero 10 05 15 55 17 40 Scuole Elementari 16 41

LINEA LV LECCO - VALMADRERA

Orario Festivo in vigore dal 16 Apr.2012

Cimitero 10.05 15.55 17.40 Scuole Elementari 16.41
Via La Santa 10.08 15.58 17.43 Parè 16.48
Via Fornaci 10.11 16.01 17.46 Sandionigi 16.51

Rotonda Via Gaggio 10.13 16.03 17.48 Scuole Medie 16.54
Lecco F.S. 10.23 16.13 17.58 Lecco F.S. 17.06

NOTE
(1) Non si effettua il giorno di Natale


